CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

BLOIS / VINEUIL

sUCI

Date : 17/04/2019
Organisateur - Organiser : TLCSO

Epreuve - Race: 60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Rang Dos.

NOM Prénom

Equipe

Nat.

Etape - Stage: 1

Distance : 176 km

Moyenne - Average : 42.478km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 175 10007518894 PELLAUD Simon IAM EXCELSIOR Sul 04h08'36" 16"
2 191 10015626781 BLEIER Baptiste CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'36" 10"
3 126 10010176900 * MADSEN Frederik Rodenberg TEAM COLOQUICK DEN 04h08'58" 22" 4"
4 45 10027181606 * RIDEL Damien UC NANTES ATLANTIQUE FRA 04h08'58" "

5 104 10009817693 DE KLEIJN Arvid METEC - TKH CONTINENTAL  NED 04h08'58" "
6 181 10005617492 THWAITES Scott VITUS PROCYCLINGP/BBR  GBR 04h08'58" "
7 85 10010589350 MAITRE Florian EQUIPE NATIONALE DE FRA FRA 04h08'58" "
8 211 10009776166 DAHL Herman JOKER FUEL OF NORWAY NOR 04h08'58" "
9 122 10007509602 VON FOLSACH Casper TEAM COLOQUICK DEN 04h08'58" "
10 232 10004032251 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX POL 04h08'58" "
11 21 10011044442 * EINHORN Itamar COTES D’ARMOR CYCL. ISR 04h08'58" "
12 194 10014365478 * GUINET Dylan CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'58" "
13 15 10010956637 * MALDONADO Dylan A.V.C.AIX EN PROVENCE FRA 04h08'58" "
14 12 10014164105 * COUANON Jonathan A.V.C.AIX EN PROVENCE FRA 04h08'58" "
15 6 10015687611 * VANHOOF Ward LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
16 94 10010996851 * MONTAUBAN Jérémy CHAMBERY CYCLISME FORM  FRA 04h08'58" "
17 63 10007773421 MAFFEIS Dany CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
18 223 10009126973 BRADBURY Stephen SWIFTCARBON PRO CYCLIN ~ GBR 04h08'58" "
19 5 10016484930 * VANDENABEELE Henri LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
20 52 10014772070 * BOUVIER Léo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON FRA 04h08'58" "
21 74 10010039076 PEREIRA Florent TEAM PRO IMMO NICOLASR  FRA 04h08'58" "
22 92 10015956783 * JORGENSON Mattéo CHAMBERY CYCLISME FORM  USA 04h08'58" "
23 172 10010118696 * SCHNEITER Joab IAM EXCELSIOR Sul 04h08'58" "
24 186 10009868116 * HOLT Joe VITUS PRO CYCLINGP/BBR  GBR 04h08'58" "
25 102 10011022820 VAN DALEN Jason METEC - TKH CONTINENTAL  NED 04h08'58" "
26 212 10015603745 * WAERENSKJOLD Sgren JOKER FUEL OF NORWAY NOR 04h08'58" "
27 156 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E. TEAM WAOO DEN 04h08'58" "
28 195 10014321224 * SAGNIER Théo CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'58" "
29 123 10015221102 * JOHANSEN Julius TEAM COLOQUICK DEN 04h08'58" "
30 244 10016283856 * MARUKHIN Daniil ASTANACITY KAZ 04h08'58" "
31 183 10007582350 SLATER Alistair VITUS PRO CYCLINGP/BBR  GBR 04h08'58" "
32 83 10025923131 * GRONDIN Donavan Vincent EQUIPE NATIONALE DE FRA FRA 04h08'58" "
33 176 10009498809 SCHAPPI Martin IAM EXCELSIOR Sul 04h08'58" "
34 222 10003261911 WILLIAMS Peter SWIFTCARBON PRO CYCLIN  GBR 04h08'58" "
35 135 10008721189 SCHORMAIR Fabian P & S METALLTECHNIK GER 04h08'58" "
36 2 10008624290 GOOSSENS Kobe LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
37 103 10014922018 * VAN DEN DOOL Jens METEC - TKH CONTINENTAL  NED 04h08'58" "
38 142 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X NORWEGIAN DEVEL  NOR 04h08'58" "
39 61 10014165014 * AVOINE Kévin CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
40 31 10013624541 DUFOUR Florian C.R.4 CHEMINS/ROANNE FRA 04h08'58" "
41 4 10009334818 * JACOBS Johan LOTTO SOUDAL U23 Sul 04h08'58" "
42 162 10007503134 SISR FrantiSek ELKOV - AUTHOR CZE 04h08'58" "
43 245 10015080450 * ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANACITY KAZ 04h08'58" "
44 93 10014941519 * JULLIEN Anthony CHAMBERY CYCLISME FORM  FRA 04h08'58" "
45 65 10015685789 * PASTOT Vincent CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
46 221 10011237634 SHAW James SWIFTCARBON PRO CYCLIN  GBR 04h08'58" "
47 23 10008884877 FLET Axel COTES D'ARMOR CYCL. FRA 04h08'58" " 1"
48 62 10012412041 GARBET Nicolas CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
49 161 10003245945 BARTA Jan ELKOV - AUTHOR CZE 04h08'58" "
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202
154
81
226
236
86
145
182
155
105
101
36
16
193
41
124
143
225
131
243
106
151
171
95
114
14
184
34
132
242
71
153
115
216
121

213
116
134
96
11
43
91
22
a4
133
235
192
73
231
241
206
205
201
246
51
25
234
46
152

10007962973
10010964721
10009736861
10009324209
10009547511
10015329822
10015905354
10008681177
10009765961
10009043818
10014952229
10007253661
10009498203
10008962982
10014043863
10019718868
10007519605
10008173848
10009041895
10008849010
10009220034
10058245450
10007156762
10009832346
10010993619
10012712337
10015031243
10014829866
10015123189
10008683605
10007421995
10009374830
10011048785
10019819205
10009375234
10015675281
10010201047
10007175960
10009172847
10014830775
10014254334
10009508812
10028319536
10011236422
10015362053
10009773843
10008665821
10012860564
10010100007
10003037494
10009818202
10009790516
10006266988
10003471873
10015855945
10014775609
10015364275
10005354582
10005870807
10002934535

HOLMES Matthew
SCHULTZ Jesper

* DENIS Thomas

SCOTT Jacob

* BOGUSLAWSKI Marceli

* LECAMUS LAMBERT Florentin
* URIANSTAD Martin Bugge
LATHAM Christopher
HYLDGAARD JEPPESEN Andreas
KRUL Stef

* VAN DEN BERG Lars
RAIBAUD Jimmy

SCHMITZ Ivan

BOISSET Enzo

VINCENT Joris

ERIKSEN Stein-Erik
SKJERPING Kiristoffer
MUNDY Isaac

DINKLER Jonathan
AKHMETOV Galym

BAX Sjoerd
GULDHAMMER Rasmus
LIENHARD Fabian

* CHAMPOUSSIN Clément
LUNDGREN lIsac

HUTIN Guillaume

KENWAY Adam

* RONDEAU Fabien
STARK Immanuel
LUCHSHENKO Sergey
RACAULT Ronan
SVENDGAARD Michael Carbel
* ERIKSSON Jacob

* ARNES Daniel
CHRISTIANSEN Steffen Munk
* CASSAERT Loran

* AASHEIM Aksel Fischer
LARSEN Richard
JAGELER Robert

* VERGER Simon

* BRUN Hugo

LINO Julian

* DELPHIS Thomas
GUERIN Camille

* MARIAULT Axel
MANDRYSCH John
BUDIAK Anatolii
CONSTANTIN Baptiste
GUICHARD Mickael
CIESLIK Pawel

KUZMIN Anton

PYM George

MOULD Jonathan

BIBBY lan

* CHZHAN Igor

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* RENAULT Marie Ange
STEPNIAK Grzegorz
TELLIER Luc
MORTENSEN Martin

MADISON GENESIS

TEAM WAOO

EQUIPE NATIONALE DE FRA
SWIFTCARBON PRO CYCLIN
WIBATECH MERX

EQUIPE NATIONALE DE FRA
UNO - X NORWEGIAN DEVEL
VITUS PRO CYCLING P/B BR
TEAM WAOO

METEC - TKH CONTINENTAL
METEC - TKH CONTINENTAL
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
A.V.C.AIX EN PROVENCE

CM AUBERVILLIERS 93

UC NANTES ATLANTIQUE
TEAM COLOQUICK

UNO - X NORWEGIAN DEVEL
SWIFTCARBON PRO CYCLIN
P & S METALLTECHNIK
ASTANACITY

METEC - TKH CONTINENTAL
TEAM WAOO

IAM EXCELSIOR

CHAMBERY CYCLISME FORM
EQUIPE NATIONALE DE SUE
A.V.C.AIX EN PROVENCE
VITUS PRO CYCLING P/ B BR
C.R.4 CHEMINS/ROANNE

P & S METALLTECHNIK
ASTANACITY

TEAM PRO IMMO NICOLAS R
TEAM WAOO

EQUIPE NATIONALE DE SUE
JOKER FUEL OF NORWAY
TEAM COLOQUICK

LOTTO SOUDAL U23

JOKER FUEL OF NORWAY
EQUIPE NATIONALE DE SUE
P & S METALLTECHNIK
CHAMBERY CYCLISME FORM
A.V.C.AIX EN PROVENCE

UC NANTES ATLANTIQUE
CHAMBERY CYCLISME FORM
COTES D'ARMOR CYCL.

UC NANTES ATLANTIQUE

P & S METALLTECHNIK
WIBATECH MERX

CM AUBERVILLIERS 93
TEAM PRO IMMO NICOLAS R
WIBATECH MERX
ASTANACITY

MADISON GENESIS
MADISON GENESIS
MADISON GENESIS
ASTANACITY
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
COTES D'ARMOR CYCL.
WIBATECH MERX

UC NANTES ATLANTIQUE
TEAM WAOO
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110 136 10010791737 * NOLDE Tobias

111 164 10008659050 SCHLEGEL Michal

112 125 10010592481 BLIGAARD LYHNE Daniel
113 3 10015600816 * GRIGNARD Sébastien
114 144 10015124405 * SKAARSETH Iver

115 204 10007063604 MOSES Thomas

116 84 10009992701 * COSTEPLANE Aurelien
117 66 10089016274 * O'MAHONY Darragh
118 13 10014802483 * GROLLEAU Quentin
119 112 10011048684 * BERGSTROM FRISK Erik
120 224 10009793142 ROBBINS Tristan

121 185 10013406895 MOTTRAM Michael

122 146 10014641324 * SAUGSTAD Lars

123 233 10002298779 RUTKIEWICZ Marek
124 163 10002510563 KANKOVSKY Alois

125 76 10005890510 FOURNET FAYARD Sébastien
126 53 10008705530 GRAS Yan

127 24 10015837555 * ROCHE Alexis

128 54 10009498102 PELLEGRIN Mathieu
129 75 10014768232 CHASSAGNE Thomas
130 72 10009571052 BONNET Pierre

131 56 10012711731 THEVENEZ Geoffrey
132 35 10023548752 * PRUNET Antoine

133 141 10009647238 SKAARSETH Anders
134 55 10014277976 * RIGOLLOT Mathieu
135 203 10005572632 HORTON Tobyn

136 64 10089017082 * MC DUNPHY Conn

137 166 10015093079 * OTRUBA Jakub

138 165 10009488806 NEUMAN Dominik

139 113 10011055253 * ANDERSSON Andreas
140 111 10022577641 * LINDGREN Emil

141 173 10009714633 GUEX Quentin

142 214 10074860439 R@INAS Fritjof

143 174 10006914767 PAGE Dylan

144 215 10011132550 * KLEVJER Kristian

145 32 10026491387 * GRAND Antoine

146 26 10014587063 * SHAUCHENKA Siarhei
147 42 10014073064 DANES Leo

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 147

Aucun non partant - No DN S

Aucun abandon - No DNF

Juge a l'arrivée
CESCATTI Philippe

P & S METALLTECHNIK
ELKOV - AUTHOR

TEAM COLOQUICK

LOTTO SOUDAL U23

UNO - X NORWEGIAN DEVEL
MADISON GENESIS

EQUIPE NATIONALE DE FRA
CC NOGENT / OISE
A.V.C.AIX EN PROVENCE
EQUIPE NATIONALE DE SUE
SWIFTCARBON PRO CYCLIN
VITUS PRO CYCLING P/ B BR
UNO - X NORWEGIAN DEVEL
WIBATECH MERX

ELKOV - AUTHOR

TEAM PRO IMMO NICOLAS R
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
COTES D'ARMOR CYCL.
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
TEAM PRO IMMO NICOLAS R
TEAM PRO IMMO NICOLAS R
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
UNO - X NORWEGIAN DEVEL
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
MADISON GENESIS

CC NOGENT / OISE

ELKOV - AUTHOR

ELKOV - AUTHOR

EQUIPE NATIONALE DE SUE
EQUIPE NATIONALE DE SUE
IAM EXCELSIOR

JOKER FUEL OF NORWAY
IAM EXCELSIOR

JOKER FUEL OF NORWAY
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
COTES D'ARMOR CYCL.

UC NANTES ATLANTIQUE
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sUCI

Date :

17/04/2019

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

BLOIS / VINEUIL

LE DEFARTEMENT

Etape - Stage :

1

Organisateur - Organiser : TLCSO
Epreuve - Race: 60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER Distance : 176 km
Moyenne - Average : 42.478km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 175 10007518894 PELLAUD Simon IAM EXCELSIOR Sul 04h08'20"
2 191 10015626781 BLEIER Baptiste CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'26" 06"
3 126 10010176900 * MADSEN Frederik Rodenberg TEAM COLOQUICK DEN 04h08'54" 34"
4 23 10008884877 FLET Axel COTES D'ARMOR CYCL. FRA 04h08'57" 37"
5 202 10007962973 HOLMES Matthew MADISON GENESIS GBR 04h08'57" "
6 45 10027181606 * RIDEL Damien UC NANTES ATLANTIQUE FRA 04h08'58" 38"
7 104 10009817693 DE KLEIJIN Arvid METEC - TKH CONTINENTALCYC  NED 04h08'58" "
8 181 10005617492 THWAITES Scott VITUS PRO CYCLING P /B BROT GBR 04h08'58" "
9 85 10010589350 MAITRE Florian EQUIPE NATIONALE DE FRANCE FRA 04h08'58" "
10 211 10009776166 DAHL Herman JOKER FUEL OF NORWAY NOR 04h08'58" "
11 122 10007509602 VON FOLSACH Casper TEAM COLOQUICK DEN 04h08'58" "
12 232 10004032251 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX POL 04h08'58" "
13 21 10011044442 * EINHORN Itamar COTES D'ARMOR CYCL. ISR 04h08'58" "
14 194 10014365478 * GUINET Dylan CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'58" "
15 15 10010956637 * MALDONADO Dylan A.V.C.AIX EN PROVENCE FRA 04h08'58" "
16 12 10014164105 * COUANON Jonathan A.V.C.AIX EN PROVENCE FRA 04h08'58" "
17 6 10015687611 * VANHOOF Ward LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
18 94 10010996851 * MONTAUBAN Jérémy CHAMBERY CYCLISME FORMATI FRA 04h08'58" "
19 63 10007773421 MAFFEIS Dany CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
20 223 10009126973 BRADBURY Stephen SWIFTCARBON PRO CYCLING GBR 04h08'58" "
21 5 10016484930 * VANDENABEELE Henri LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
22 52 10014772070 * BOUVIER Léo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON FRA 04h08'58" "
23 74 10010039076 PEREIRA Florent TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  FRA 04h08'58" "
24 92 10015956783 * JORGENSON Mattéo CHAMBERY CYCLISME FORMATI USA 04h08'58" "
25 172 10010118696 * SCHNEITER Joab IAM EXCELSIOR Sul 04h08'58" "
26 186 10009868116 * HOLT Joe VITUS PRO CYCLING P /B BROT GBR 04h08'58" "
27 102 10011022820 VAN DALEN Jason METEC - TKH CONTINENTALCYC  NED 04h08'58" "
28 212 10015603745 * WAERENSKJOLD Sgren JOKER FUEL OF NORWAY NOR 04h08'58" "
29 156 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E. TEAM WAOO DEN 04h08'58" "
30 195 10014321224 * SAGNIER Théo CMAUBERVILLIERS 93 FRA 04h08'58" "
31 123 10015221102 * JOHANSEN Julius TEAM COLOQUICK DEN 04h08'58" "
32 244 10016283856 * MARUKHIN Daniil ASTANA CITY KAZ 04h08'58" "
33 183 10007582350 SLATER Alistair VITUS PRO CYCLING P /B BROT GBR 04h08'58" "
34 83 10025923131 * GRONDIN Donavan Vincent EQUIPE NATIONALE DE FRANCE FRA 04h08'58" "
35 176 10009498809 SCHAPPI Martin IAM EXCELSIOR Sul 04h08'58" "
36 222 10003261911 WILLIAMS Peter SWIFTCARBON PRO CYCLING GBR 04h08'58" "
37 135 10008721189 SCHORMAIR Fabian P & S METALLTECHNIK GER 04h08'58" "
38 2 10008624290 GOOSSENS Kobe LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h08'58" "
39 103 10014922018 * VAN DEN DOOL Jens METEC - TKH CONTINENTALCYC  NED 04h08'58" "
40 142 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM  NOR 04h08'58" "
41 61 10014165014 * AVOINE Kévin CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
42 31 10013624541 DUFOUR Florian C.R.4 CHEMINS/ROANNE FRA 04h08'58" "
43 4 10009334818 * JACOBS Johan LOTTO SOUDAL U23 Sul 04h08'58" "
44 162 10007503134 SISR FrantiSek ELKOV - AUTHOR CZE 04h08'58" "
45 245 10015080450 * ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANACITY KAZ 04h08'58" "
46 93 10014941519 * JULLIEN Anthony CHAMBERY CYCLISME FORMATI FRA 04h08'58" "
47 65 10015685789 * PASTOT Vincent CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
48 221 10011237634 SHAW James SWIFTCARBON PRO CYCLING GBR 04h08'58" "
49 62 10012412041 GARBET Nicolas CC NOGENT/ OISE FRA 04h08'58" "
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161
154
81
226
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145
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105
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193
41
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225
131
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95
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14
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34
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71
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213
116
134
96
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22
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73
231
241
206
205
201
246
51
25
234
46
152

10003245945
10010964721
10009736861
10009324209
10009547511
10015329822
10015905354
10008681177
10009765961
10009043818
10014952229
10007253661
10009498203
10008962982
10014043863
10019718868
10007519605
10008173848
10009041895
10008849010
10009220034
10058245450
10007156762
10009832346
10010993619
10012712337
10015031243
10014829866
10015123189
10008683605
10007421995
10009374830
10011048785
10019819205
10009375234
10015675281
10010201047
10007175960
10009172847
10014830775
10014254334
10009508812
10028319536
10011236422
10015362053
10009773843
10008665821
10012860564
10010100007
10003037494
10009818202
10009790516
10006266988
10003471873
10015855945
10014775609
10015364275
10005354582
10005870807
10002934535

BARTA Jan

SCHULTZ Jesper

* DENIS Thomas

SCOTT Jacob

* BOGUSLAWSKI Marceli

* LECAMUS LAMBERT Florentin
* URIANSTAD Martin Bugge
LATHAM Christopher
HYLDGAARD JEPPESEN Andreas
KRUL Stef

* VAN DEN BERG Lars
RAIBAUD Jimmy

SCHMITZ Ivan

BOISSET Enzo

VINCENT Joris

ERIKSEN Stein-Erik
SKJERPING Kiristoffer
MUNDY lIsaac

DINKLER Jonathan
AKHMETOV Galym

BAX Sjoerd
GULDHAMMER Rasmus
LIENHARD Fabian

* CHAMPOUSSIN Clément
LUNDGREN Isac

HUTIN Guillaume

KENWAY Adam

* RONDEAU Fabien
STARK Immanuel
LUCHSHENKO Sergey
RACAULT Ronan
SVENDGAARD Michael Carbel
* ERIKSSON Jacob

* ARNES Daniel
CHRISTIANSEN Steffen Munk
* CASSAERT Loran

* AASHEIM Aksel Fischer
LARSEN Richard
JAGELER Robert

* VERGER Simon

* BRUN Hugo

LINO Julian

* DELPHIS Thomas
GUERIN Camille

* MARIAULT Axel
MANDRYSCH John
BUDIAK Anatolii
CONSTANTIN Baptiste
GUICHARD Mickael
CIESLIK Pawel

KUZMIN Anton

PYM George

MOULD Jonathan

BIBBY lan

* CHZHAN Igor

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* RENAULT Marie Ange
STEPNIAK Grzegorz
TELLIER Luc
MORTENSEN Martin
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ELKOV - AUTHOR

TEAM WAOO

EQUIPE NATIONALE DE FRANCE
SWIFTCARBON PRO CYCLING
WIBATECH MERX

EQUIPE NATIONALE DE FRANCE
UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM
VITUS PRO CYCLING P /B BROT
TEAM WAOO

METEC - TKH CONTINENTAL CYC
METEC - TKH CONTINENTAL CYC
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
A.V.C.AIX EN PROVENCE

CM AUBERVILLIERS 93

UC NANTES ATLANTIQUE

TEAM COLOQUICK

UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM
SWIFTCARBON PRO CYCLING

P & S METALLTECHNIK
ASTANACITY

METEC - TKH CONTINENTAL CYC
TEAM WAOO

IAM EXCELSIOR

CHAMBERY CYCLISME FORMATI
EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
A.V.C.AIX EN PROVENCE

VITUS PRO CYCLING P/ B BROT
C.R.4 CHEMINS/ROANNE

P & S METALLTECHNIK
ASTANACITY

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM WAOO

EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
JOKER FUEL OF NORWAY

TEAM COLOQUICK

LOTTO SOUDAL U23

JOKER FUEL OF NORWAY
EQUIPE NATIONALE DE SUEDE

P & S METALLTECHNIK
CHAMBERY CYCLISME FORMATI
A.V.C.AIX EN PROVENCE

UC NANTES ATLANTIQUE
CHAMBERY CYCLISME FORMATI
COTES D'ARMOR CYCL.

UC NANTES ATLANTIQUE

P & S METALLTECHNIK
WIBATECH MERX

CM AUBERVILLIERS 93

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
WIBATECH MERX

ASTANACITY

MADISON GENESIS

MADISON GENESIS

MADISON GENESIS
ASTANACITY

S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
COTES D'ARMOR CYCL.
WIBATECH MERX

UC NANTES ATLANTIQUE

TEAM WAOO

CZE
DEN
FRA
GBR
POL
FRA
NOR
GBR
DEN
NED
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
NOR
NOR
GBR
GER
KAZ
NED
DEN
Sul
FRA
SWE
FRA
GBR
FRA
GER
KAZ
FRA
DEN
SWE
NOR
DEN
BEL
NOR
SWE
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
UKR
FRA
FRA
POL
KAZ
GBR
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GBR
KAZ
FRA
FRA
POL
FRA
DEN
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114
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144
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136
164
125

144
204
84
66
13
112
224
185
146
233
163
76
53
24
54
75
72
56
35
141
55
203
64
166
165
113
111
173
214
174
215
32
26
42

10010791737
10008659050
10010592481
10015600816
10015124405
10007063604
10009992701
10089016274
10014802483
10011048684
10009793142
10013406895
10014641324
10002298779
10002510563
10005890510
10008705530
10015837555
10009498102
10014768232
10009571052
10012711731
10023548752
10009647238
10014277976
10005572632
10089017082
10015093079
10009488806
10011055253
10022577641
10009714633
10074860439
10006914767
10011132550
10026491387
10014587063
10014073064

* NOLDE Tobias
SCHLEGEL Michal
BLIGAARD LYHNE Daniel
* GRIGNARD Sébastien

* SKAARSETH lver
MOSES Thomas

* COSTEPLANE Aurelien
* O'MAHONY Darragh

* GROLLEAU Quentin

* BERGSTROM FRISK Erik
ROBBINS Tristan
MOTTRAM Michael

* SAUGSTAD Lars
RUTKIEWICZ Marek
KANKOVSKY Alois

FOURNET FAYARD Sébastien

GRAS Yan

* ROCHE Alexis
PELLEGRIN Mathieu
CHASSAGNE Thomas
BONNET Pierre
THEVENEZ Geoffrey
* PRUNET Antoine
SKAARSETH Anders
* RIGOLLOT Mathieu
HORTON Tobyn

* MC DUNPHY Conn

* OTRUBA Jakub
NEUMAN Dominik

* ANDERSSON Andreas
* LINDGREN Emil
GUEX Quentin
RJINAS Fritjof

PAGE Dylan

* KLEVJER Kristian

* GRAND Antoine

* SHAUCHENKA Siarhei
DANES Leo

P & S METALLTECHNIK

ELKOV - AUTHOR

TEAM COLOQUICK

LOTTO SOUDAL U23

UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM
MADISON GENESIS

EQUIPE NATIONALE DE FRANCE
CC NOGENT / OISE

A.V.C.AIX EN PROVENCE

EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
SWIFTCARBON PRO CYCLING
VITUS PRO CYCLING P/ B BROT
UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM
WIBATECH MERX

ELKOV - AUTHOR

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
COTES D'ARMOR CYCL.
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

C.R.4 CHEMINS/ROANNE

UNO - X NORWEGIAN DEVELOPM
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
MADISON GENESIS

CC NOGENT / OISE

ELKOV - AUTHOR

ELKOV - AUTHOR

EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
IAM EXCELSIOR

JOKER FUEL OF NORWAY

IAM EXCELSIOR

JOKER FUEL OF NORWAY

C.R.4 CHEMINS/ROANNE

COTES D'ARMOR CYCL.

UC NANTES ATLANTIQUE

GER
CZE
DEN
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NOR
GBR
FRA
IRL
FRA
SWE
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GBR
NOR
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CZE
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SWE
Sul
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Sul
NOR
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04h19'45"

05'08"
06'34"

11'25"
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. CLASSEMENT PAR POINTS
U ‘ I POINTS CLASSIFICATION
. BLOIS / VINEUIL Commercants

autrement
Date : 17/04/2019

Organisateur - Organiser :  TLCSO

Epreuve -Race:  60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER Etape - Stage: 1

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name UCI ID Team Pts
km 44 - km41l 1 175  PELLAUD Simon 10007518894 1AM 20
2 191  BLEIER Baptiste 10015626781  AUB 15
1 175 PELLAUD Simon Sul 1AM 5 3" 3 126  MADSEN Frederik Rodenberg 10010176900  TCQ 9
. 4 45  RIDEL Dami 10027181606 UNA 7
2 191 BLEIER Baptiste FRA AUB 3 2 amien
5 104  DE KLEIIN Arvid 10009817693 MET 6
3 23 FLET Axel FRA CAC 1 1" 6 181  THWAITES Scott 10005617492 VIT 5
7 85  MAITRE Florian 10010589350 FRA 4
oL 8 211  DAHL Herman 10009776166 JFN 3
Arrivee
— 9 122 VON FOLSACH Casper 10007509602  TCQ 2
1 175 PELLAUD Simon sul IAM 15 10" 10 23 FLET Axel B 10008884877 CAC 1
11 232 PATERSKI Maciej 10004032251 wiB 1
2 191 BLEIER Baptiste FRA  AUB 12 6"
3 126 MADSEN Frederik Rodenberg DEN TCQ 9 4"
4 45  RIDEL Damien FRA UNA 7
5 104 DE KLEIN Arvid NED MET 6
6 181 THWAITES Scott GBR VIT 5
7 85 MAITRE Florian FRA FRA 4
8 211 DAHL Herman NOR  JFN 3
9 122 VON FOLSACH Casper DEN TCQ 2
10 232 PATERSKI Maciej POL WIB 1
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sUCI

Date : 17/04/2019

Organisateur - Organiser : TLCSO
Epreuve - Race: 60eme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Classement de I'étape - Stage classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

BLOIS / VINEUIL

3V

O

5| Centre-
£ |ValdeLoire

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

Re b Last name Fist name Nat. SURS P Bon | R O e Fist name vero - EREE pis

km 0.7 - GPM N°1 1 111 LINDGREN Emil 10022577641  SWE 5

1 111 LINDGREN Emil SWE SWE 4 2 175 PELLAUD Simon 10007518894 1AM 4

> 131 DINKLER Jonathan GER  PUS 2 3 101 BLEIER Baptiste 10015626781  AUB 2

s 146 SAUGSTAD Lars Wor U 1 4 131 DINKLER Jonathan 10000041895  PUS 2
5 146 SAUGSTAD Lars 10014641324  UXT 1

km 130 - GPM N°2

1 175 PELLAUD Simon suU IAM 4

2 191 BLEIER Baptiste FRA AUB 2

3 111 LINDGREN Emil SWE SWE 1
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sUCI

Date : 17/04/2019

Organisateur - Organiser :  TLCSO

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

BLOIS / VINEUIL

Etape - Stage :

Distance: 176 km

Epreuve - Race: 60eme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team uetio Time Gap
1 126 MADSEN Frederik Rodenberg TEAM COLOQUICK 10010176900 04h08'54"
2 45 RIDEL Damien UC NANTES ATLANTIQUE 10027181606 04h08'58" 04"
3 21  EINHORN Itamar COTES D'ARMOR CYCL. 10011044442 04h08'58" 04"
4 194 GUINET Dylan CM AUBERVILLIERS 93 10014365478 04h08'58" 04"
5 15 MALDONADO Dylan A.V.C.AIX EN PROVENCE 10010956637 04h08'58" 04"
6 12 COUANON Jonathan A.V.C.AIX EN PROVENCE 10014164105 04h08'58" 04"
7 6  VANHOOF Ward LOTTO SOUDAL U23 10015687611 04h08'58" 04"
8 94  MONTAUBAN Jérémy CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10010996851 04h08'58" 04"
9 5  VANDENABEELE Henri LOTTO SOUDAL U23 10016484930 04h08'58" 04"
10 52 BOUVIER Léo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 10014772070 04h08'58" 04"
11 92 JORGENSON Mattéo CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10015956783 04h08'58" 04"
12 172 SCHNEITER Joab IAM EXCELSIOR 10010118696 04h08'58" 04"
13 186 HOLT Joe VITUS PRO CYCLING P /B BROTHER UK 10009868116 04h08'58" 04"
14 212 WARENSKJOLD Sgren JOKER FUEL OF NORWAY 10015603745 04h08'58" 04"
15 156 LARSEN Mathias Alexander E. TEAM WAOO 10043796692 04h08'58" 04"
16 195 SAGNIER Théo CM AUBERVILLIERS 93 10014321224 04h08'58" 04"
17 123 JOHANSEN Julius TEAM COLOQUICK 10015221102 04h08'58" 04"
18 244  MARUKHIN Daniil ASTANA CITY 10016283856 04h08'58" 04"
19 83  GRONDIN Donavan Vincent EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 10025923131 04h08'58" 04"
20 103 VAN DEN DOOL Jens METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEA 10014922018 04h08'58" 04"
21 61  AVOINE Kévin CC NOGENT / OISE 10014165014 04h08'58" 04"
22 4 JACOBS Johan LOTTO SOUDAL U23 10009334818 04h08'58" 04"
23 245 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA CITY 10015080450 04h08'58" 04"
24 93  JULLIEN Anthony CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10014941519 04h08'58" 04"
25 65 PASTOT Vincent CC NOGENT / OISE 10015685789 04h08'58" 04"
26 81 DENIS Thomas EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 10009736861 04h08'58" 04"
27 236 BOGUSLAWSKI Marceli WIBATECH MERX 10009547511 04h08'58" 04"
28 86 LECAMUS LAMBERT Florentin EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 10015329822 04h08'58" 04"
29 145 URIANSTAD Martin Bugge UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEA 10015905354 04h08'58" 04"
30 101 VAN DEN BERG Lars METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEA 10014952229 04h08'58" 04"
31 95 CHAMPOUSSIN Clément CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10009832346 04h08'58" 04"
32 34 RONDEAU Fabien C.R.4 CHEMINS/ROANNE 10014829866 04h08'58" 04"
33 115 ERIKSSON Jacob EQUIPE NATIONALE DE SUEDE 10011048785 04h08'58" 04"
34 216 ARNES Daniel JOKER FUEL OF NORWAY 10019819205 04h08'58" 04"
35 1 CASSAERT Loran LOTTO SOUDAL U23 10015675281 04h08'58" 04"
36 213 AASHEIM Aksel Fischer JOKER FUEL OF NORWAY 10010201047 04h08'58" 04"
37 96 VERGER Simon CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10014830775 04h08'58" 04"
38 11 BRUN Hugo A.V.C.AIX EN PROVENCE 10014254334 04h08'58" 04"
39 91 DELPHIS Thomas CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10028319536 04h08'58" 04"
40 44 MARIAULT Axel UC NANTES ATLANTIQUE 10015362053 04h08'58" 04"
41 246 CHZHAN Igor ASTANA CITY 10015855945 04h08'58" 04"
42 51 DEBEAUMARCHE Nicolas S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 10014775609 04h08'58" 04"
43 25  RENAULT Marie Ange COTES D'ARMOR CYCL. 10015364275 04h08'58" 04"
44 136 NOLDE Tobias P & S METALLTECHNIK 10010791737 04h08'58" 04"
45 3 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL U23 10015600816 04h08'58" 04"
46 144 SKAARSETH lver UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEA 10015124405 04h08'58" 04"
47 84  COSTEPLANE Aurelien EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 10009992701 04h08'58" 04"
48 66 O'MAHONY Darragh CC NOGENT / OISE 10089016274 04h08'58" 04"
49 13  GROLLEAU Quentin A.V.C.AIX EN PROVENCE 10014802483 04h08'58" 04"
50 112 BERGSTROM FRISK Erik EQUIPE NATIONALE DE SUEDE 10011048684 04h08'58" 04"
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

146
24
35
55
64

166

113
111

215
32
26

SAUGSTAD Lars
ROCHE Alexis
PRUNET Antoine
RIGOLLOT Mathieu
MC DUNPHY Conn
OTRUBA Jakub
ANDERSSON Andreas
LINDGREN Emil
KLEVJER Kristian
GRAND Antoine
SHAUCHENKA Siarhei

UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEA
COTES D'ARMOR CYCL.

C.R.4 CHEMINS/ROANNE
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

CC NOGENT / OISE

ELKOV - AUTHOR

EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
JOKER FUEL OF NORWAY
C.R.4 CHEMINS/ROANNE
COTES D'ARMOR CYCL.

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03

10014641324
10015837555
10023548752
10014277976
10089017082
10015093079
10011055253
10022577641
10011132550
10026491387
10014587063

04h08'58" 04"

04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h08'58" 04"
04h13'28" 04'34"
04h14'54" 06'00"
04h14'54" 06'00"
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION fr\r
-U c I BLOIS / VINEUIL =

CAlLLIGARLE
Date : 17/04/2019

Organisateur - Organiser :  TLCSO

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: 60eme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 CMAUBERVILLIERS 93 12h26'32" 1 CMAUBERVILLIERS 93 12h26'32"
191-194-195

2 1AM EXCELSIOR 12h26'32" 2 |AM EXCELSIOR 12h26'32"
175-172-176

3 TEAM COLOQUICK 12h26'54" 22" 3 TEAM COLOQUICK 12h26'54" 22"
126 - 122 - 123

4 VITUS PRO CYCLING P /B BROTHER UK 12h26'54" 22" 4 VITUS PRO CYCLING P /B BROTHER UK 12h26'54" 22"
181 - 186 - 183

5 METEC - TKH P /B MANTEL 12h26'54" 22" 5 METEC - TKH P /B MANTEL 12h26'54" 22"
104 - 102 - 103

6 LOTTO SOUDAL U23 12h26'54" 22" 6 LOTTO SOUDAL U23 12h26'54" 22"
6-5-2

7 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 12h26'54" 22" 7 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 12h26'54" 22"
94 -92-93

8 A.V.C.AIXEN PROVENCE 12h26'54" 22" 8 A.V.C.AIXEN PROVENCE 12h26'54" 22"
15-12-16

9 EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 12h26'54" 22" 9 EQUIPE NATIONALE DE FRANCE 12h26'54" 22"
85-83-81

10 SWIFTCARBON PRO CYCLING 12h26'54" 22" 10 SWIFTCARBON PRO CYCLING 12h26'54" 22"
223-222-221

11 CC NOGENT/OISE 12h26'54" 22" 11 CC NOGENT/OISE 12h26'54" 22"
63 -61-65

12 JOKER FUEL OF NORWAY 12h26'54" 22" 12 JOKER FUEL OF NORWAY 12h26'54" 22"
211-212 - 216

13 TEAM WAOO 12h26'54" 22" 13 TEAM WAOO 12h26'54" 22"
156 - 154 - 155

14 ASTANACITY 12h26'54" 22" 14 ASTANACITY 12h26'54" 22"
244 - 245 - 243

15 COTES D'ARMOR CYCL. 12h26'54" 22" 15 COTES D'ARMOR CYCL. 12h26'54" 22"
21-23-22

16 UC NANTES ATLANTIQUE 12h26'54" 22" 16 UC NANTES ATLANTIQUE 12h26'54" 22"
45-41-43

17 WIBATECH MERX 12h26'54" 22" 17 WIBATECH MERX 12h26'54" 22"
232 - 236 - 235

18 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 12h26'54" 22" 18 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM 12h26'54" 22"
142 - 145 - 143

19 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 12h26'54" 22" 19 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 12h26'54" 22"
31-36-34

20 P & S METALLTECHNIK 12h26'54" 22" 20 P & S METALLTECHNIK 12h26'54" 22"
135-131-132

21 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 12h26'54" 22" 21 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 12h26'54" 22"
74-71-73

22 ELKOV - AUTHOR 12h26'54" 22" 22 ELKOV -AUTHOR 12h26'54" 22"
162 - 161 - 164

23 EQUIPE NATIONALE DE SUEDE 12h26'54" 22" 23 EQUIPE NATIONALE DE SUEDE 12h26'54" 22"
114 - 115 - 116

24 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 12h26'54" 22" 24 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 12h26'54" 22"
52-51-53

25 MADISON GENESIS 12h26'54" 22" 25 MADISON GENESIS 12h26'54" 22"
202 - 206 - 205
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
LES MONTILS / CHAILLES

Date : 18/04/2019

Organisateur - Organiseur :  TLCSO
Epreuve - Race: 60eme TOUR DU LOIR-ET-CHER
Rang Equipe
Rank Team
1 IAM EXCELSIOR
2 CMAUBERVILLIERS 93
3 TEAM COLOQUICK
4  COTES D'ARMOR CYCL.
5  MADISON GENESIS
6  UC NANTES ATLANTIQUE
7  METEC-TKH P /B MANTEL
8  VITUS PRO CYCLING P /B BROTHER UK
9  EQUIPE NATIONALE DE FRANCE
10  JOKER FUEL OF NORWAY
11  WIBATECH MERX
12 A.V.C.AIX EN PROVENCE
13 LOTTO SOUDAL U23
14  CHAMBERY CYCLISME FORMATION
15  CC NOGENT/OISE
16  SWIFTCARBON PRO CYCLING
17  S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
18  TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
19  TEAM WAOO
20  ASTANACITY
21 P &S METALLTECHNIK
22 UNO - X NORWEGIAN DEVELOPMENT TEAM
23 C.R.4 CHEMINS/ROANNE
24 ELKOV - AUTHOR
25  EQUIPE NATIONALE DE SUEDE
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER Du 17/04/19 au 21/04/19

Communique N°1 (étape/Stage : BLOIS / VINEUIL)

Tous les coureurs impliqués suite a la suite intervenue dans les 3 derniers
KM sont classés dans le temps de 04h08'58"'

Epreuve organisée par : TLCSO
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Communiqué médical
Medical communigque

60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER Du 17/04/19 au 21/04/19

Communique N°1 (étape/Stage : BLOIS / VINEUIL)
Dossard 174 : km 175 soins locaux

Dossard 55 : km 175 soins locaux

Dossard 104 : km 145 non venu a I'ambulance, a revoir si besoin avec le docteur
Mazaud

Dossard 71 : km O non venu a lI'ambulance, a revoir si besoin avec le docteur
Mazaud

Dossard 111 : km 175 soins locaux

Epreuve organisée par : TLCSO

Imprimé a/ print at : 05:09:38
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PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2

Date: 17/04/2019
Organisateur - Organiser :  TLCSO
Epreuve - Race: 60eme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Classement général au temps / General classification

PELLAUD Simon - IAM EXCELSIOR (175)

Classement général par points / Points classification

Wi Leader : PELLAUD Simon - IAM EXCELSIOR (175)
ATt Porteur / Wearer : BLEIER Baptiste - CM AUBERVILLIERS 93 (191)

Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : LINDGREN Emil - EQUIPE NATIONALE DE SUEDE (111)
Porteur / Wearer : LINDGREN Emil - EQUIPE NATIONALE DE SUEDE (111)

Classement général des jeunes / Best young classification

Leader : MADSEN Frederik Rodenberg - TEAM COLOQUICK (126)
Porteur / Wearer : MADSEN Frederik Rodenberg - TEAM COLOQUICK (126)

Classement général par équipe / Team classification

CM AUBERVILLIERS 93

cAaLLISARD

. L polys Combatlf

0@ i Leader : RONDEAU Fabien - C.R.4 CHEMINS/ROANNE (34)
Porteur / Wearer : RONDEAU Fabien - C.R.4 CHEMINS/ROANNE (34)

Vainqueur du Sprint 41

Leader : PELLAUD Simon - IAM EXCELSIOR (175)
Porteur / Wearer :

Fair-Play

Leader : RACAULT Ronan - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX (71)
Porteur / Wearer :

Dossard Vert

Leader : LUCHSHENKO Sergey - ASTANA CITY (242)
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60éme TOUR DU LOIR-ET-CHER

Etape - Stage: 2

GRILLE - GRID

Du 17/04/19 au 21/04/19

TLCSO

LOTTO SOUDAL U23

1
* CASSAERT Loran
85eme a 38"(85)

2
GOOSSENS Kobe
38eme & 38"(36)

3
* GRIGNARD Sébastien
113eme a 38"(113)

4
* JACOBS Johan
43eme & 38"(41)

5
* VANDENABEELE Henri
21eme & 38"(19)

6
* VANHOOF Ward
17eme & 38"(15)

u 12 13 14 15 16
AV.CAIXEN * BRUN Hugo * COUANON Jonathan * GROLLEAU Quentin HUTIN Guillaume * MALDONADO Dylan SCHMITZ Ivan
PROVENCE 90eme a 38"(90) 16eme a 38"(14) 118eme a 38"(118) 75eme a 38"(75) 15eme a 38"(13) 62eme a 38"(62)
. 21 22 23 24 25 26
COTES D'ARMOR * EINHORN Itamar GUERIN Camille FLET Axel * ROCHE Alexis * RENAULT Marie Ange * SHAUCHENKA Siarhei
CYCL. 13eme & 38"(11) 93eme & 38"(93) deme a 37"(47) 127eme & 38"(127) 106eme a 38"(106) 146eme & 06'34"(146)
C.RA 31 32 34 35 36
- DUFOUR Florian * GRAND Antoine * RONDEAU Fabien * PRUNET Antoine RAIBAUD Jimmy
CHEMINS/ROANNE 42eme a 38"(40) 145eme a 06'34"(145) 77eme a 38"(77) 132eme a 38"(132) 6leme a 38"(61)
41 42 43 44 45 46
UC NANTES VINCENT Joris DANES Leo LINO Julian * MARIAULT Axel * RIDEL Damien TELLIER Luc
ATLANTIQUE 64eme a 38"(64) 147eme a 11'25"(147) 91eme a 38"(91) 94eme a 38"(94) 6eme a 38"(4) 108eme a 38"(108)

S.C.OLYMPIQUE DE
DIJON

51
* DEBEAUMARCHE Nicolas
105eme a 38"(105)

52
* BOUVIER Léo
22eme a 38"(20)

53
GRAS Yan
126eme & 38"(126)

54
PELLEGRIN Mathieu
128eme a 38"(128)

55
* RIGOLLOT Mathieu
134eme a 38"(134)

56
THEVENEZ Geoffrey
131eme & 38"(131)

CC NOGENT / OISE

61
* AVOINE Kévin
41eme a 38"(39)

62
GARBET Nicolas
49eme & 38"(48)

63
MAFFEIS Dany
19eme a 38"(17)

64
* MC DUNPHY Conn
136eme a 38"(136)

65
* PASTOT Vincent
47eme & 38"(45)

66
* O'MAHONY Darragh
117eme & 38"(117)

TEAM PRO IMMO
NICOLAS ROUX

71
RACAULT Ronan
80eme a 38"(80)

72
BONNET Pierre
130eme a 38"(130)

73
GUICHARD Mickael
98eme a 38"(98)

74
PEREIRA Florent
23eme a 38"(21)

75
CHASSAGNE Thomas
129eme & 38"(129)

76
FOURNET FAYARD
Sébastien

125eme a 38"(125)

83 86

81 84 85
EQUIPE NATIONALE DE * DENIS Thomas GRONDIN Donavan | « coSTEPLANE Aurelien MAITRE Florian LECAMUS LAMBERT
FRANCE 52eme 4 38"(52) Vincent 116eme a 38"(116) 9eme a 38"(7) Florentin

34eme 3 38"(32) 55eme 3 38"(55)

91 92 93 94 95 9%
CHAMBERY CYCLISME * DELPHIS Thomas * JORGENSON Mattéo * JULLIEN Anthony * MONTAUBAN Jérémy | * CHAMPOUSSIN Clément *VERGER Simon
FORMATION 92eme a 38"(92) 24eme a 38"(22) 46eme a 38"(44) 18eme a 38"(16) 73eme 4 38"(73) 89eme a 38"(89)

METEC-TKHP /B
MANTEL

101
* VAN DEN BERG Lars
60eme a 38"(60)

102
VAN DALEN Jason
27eme a 38"(25)

103
* VAN DEN DOOL Jens
39eme a 38"(37)

104
DE KLEIJIN Arvid
7eme a 38"(5)

105
KRUL Stef
59eme & 38"(59)

106
BAX Sjoerd
70eme & 38"(70)

EQUIPE NATIONALE DE
SUEDE

111
* LINDGREN Emil
140eme a 38"(140)

112
* BERGSTROM FRISK Erik
119eme a 38"(119)

113
* ANDERSSON Andreas
139eme a 38"(139)

114
LUNDGREN Isac
74eme a 38"(74)

115
* ERIKSSON Jacob
82eme a 38"(82)

116
LARSEN Richard
87eme a 38"(87)

126
122 123 124 125 )
TEAM COLOQUICK CHRISTIANSEN Steffen | yoN FOLSACH Casper * JOHANSEN Julius ERIKSEN Stein-Erik | BLIGAARD LYHNE Daniel MADSEN Frederik
Munk 11eme a 38"(9) 3leme a 38"(29) 65eme a 38"(65) 112eme & 38"(112) Rodenberg
84eme 3 38"(84) 3eme 3 34"(3)
131 132 133 134 135 136

P & S METALLTECHNIK

DINKLER Jonathan
68eme a 38"(68)

STARK Immanuel
78eme a 38"(78)

MANDRYSCH John
95eme & 38"(95)

JAGELER Robert
88eme a 38"(88)

SCHORMAIR Fabian
37eme & 38"(35)

* NOLDE Tobias
110eme a 38"(110)

; 141 142 143 144 145 146
UNO - X NORWEGIAN SKAARSETH Anders RESELL Erik Nordsaeter SKJERPING Kristoffer * SKAARSETH Iver ¥ URIANSTAD Martin Bugge * SAUGSTAD Lars
DEVELOPMENT TEAM 133eme a 38"(133) 40eme a 38"(38) 66eme & 38"(66) 114eme a 38"(114) 56eme & 38"(56) 122eme a 38"(122)
151 152 153 154 155 156
TEAM WAOO GULDHAMMER Rasmus | MORTENSEN Martin SVENDG&AFE'; Michael SCHULTZ Jesper HYLDGAQS(?FSJE\ESPPESEN * U:\A'Tesxiz‘d"é'fg”as
7leme a 38 (71) 109eme a 38 (109) 8leme 2 38"(81) Sleme a 38 (51) 58eme 3 38"(58) 29eme A 28"(7‘7\
161 162 163 164 165 166
ELKOV - AUTHOR BARTA Jan SISR Frantigek KANKOVSKY Alois SCHLEGEL Michal NEUMAN Dominik * OTRUBA Jakub

50eme & 38"(49)

44eme 4 38"(42)

124eme & 38"(124)

111eme a 38"(111)

138eme & 38"(138)

137eme & 38"(137)

IAM EXCELSIOR

171
LIENHARD Fabian
72eme & 38"(72)

172
* SCHNEITER Joab
25eme & 38"(23)

173
GUEX Quentin
14leme a 38"(141)

174
PAGE Dylan
143eme a 38"(143)

175
PELLAUD Simon
1er en 04h08'20"(1)

176
SCHAPPI Martin
35eme & 38"(33)

VITUS PRO CYCLING P
/ B BROTHER UK

181
THWAITES Scott
8eme a 38"(6)

182
LATHAM Christopher
57eme a 38"(57)

183
SLATER Alistair
33eme a 38"(31)

184
KENWAY Adam
76eme & 38"(76)

185
MOTTRAM Michael
121eme & 38"(121)

186
* HOLT Joe
26eme & 38"(24)

CM AUBERVILLIERS 93

191
BLEIER Baptiste
2eme a 06"(2)

192
CONSTANTIN Baptiste
97eme a 38"(97)

193
BOISSET Enzo
63eme a 38"(63)

194
* GUINET Dylan
14eme a 38"(12)

195
* SAGNIER Théo
30eme a 38"(28)

MADISON GENESIS

201
BIBBY lan
103eme a 38"(103)

202
HOLMES Matthew
5eme a 37"(50)

203
HORTON Tobyn
135eme & 38"(135)

204
MOSES Thomas
115eme a 38"(115)

205
MOULD Jonathan
102eme & 38"(102)

206
PYM George
101leme & 38"(101)

JOKER FUEL OF
NORWAY

211
DAHL Herman
10eme a 38"(8)

212
* W/ERENSKJOLD Sgren
28eme a 38"(26)

213
* AASHEIM Aksel Fischer
86eme a 38"(86)

214
RGINAS Fritjof
142eme 4 38"(142)

215
* KLEVJER Kristian
144eme a 05'08"(144)

216
* ARNES Daniel
83eme & 38"(83)

221 222 223 224 225 226
SWIFTCARBON PRO SHAW James WILLIAMS Peter BRADBURY Stephen ROBBINS Tristan MUNDY Isaac SCOTT Jacob
CYCLING 48eme a 38"(46) 36eme a 38"(34) 20eme a 38"(18) 120eme a 38"(120) 67eme a 38"(67) 53eme a 38"(53)

231 232 233 234 235 236
WIBATECH MERX CIESLIK Pawel PATERSKI Maciej RUTKIEWICZ Marek STEPNIAK Grzegorz BUDIAK Anatolii * BOGUSLAWSKI Marceli

99eme a 38"(99) 12eme & 38"(10) 123eme & 38"(123) 107eme a 38"(107) 96eme a 38"(96) S4eme a 38"(54)

241 242 243 244 s 246

ASTANA CITY KUZMIN Anton LUCHSHENKO Sergey AKHMETOV Galym * MARUKHIN Daniil ULYSBAYEV * CHZHAN Igor

100eme a 38"(100)

79eme & 38"(79)

69eme a 38"(69)

32eme a 38"(30)

Dinmukhammed

45eme 3 38"(43)

104eme a 38"(104)
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